６ Ｍ Ｆ 第 ３ ７ 号

令和６年４月１９日

 各県担当者 各位

一般社団法人マリノフォーラム２１

代表理事会長  渡 邉 英 直

令和６年度スマート水産業普及推進事業

先進事例視察会（京都府宮津市）の開催について(ご案内)

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 当会の事業運営につきましては、平素より格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当会は令和６年度予算によるスマート水産業普及推進事業を実施しています。

この度、下記のとおり、先進事例視察会を開催いたします。

 当該事業においては、各事業実施機関の伴走者が漁業者をサポートしてスマート化に

取り組むことを主な目的としております。そのため、漁業者へのアドバイスに必要な知

識や技術の習得を目指して、実際にスマート機器を導入している地域への視察、事例紹

介を行います。

 奮ってご参加いただきたく、ご案内申し上げます。

                                     敬具

記

１．  日 時 ：令和６年６月１２日(水) １４：４０～１７：００

（京都発 12：25→宮津着 14：21 特急はしだて５号を利用できます。）

２．開催場所：宮津市福祉・教育総合プラザ 第 1 コミュニティールーム

       〒626-0012 京都府宮津市字浜町 3012 番地シーサイドミップル３Ｆ

３．内 容 ：別紙１のとおり

４．参加申込：別紙２の参加申込書を当会担当者まで、メールでお送り下さい。

参加申込及びお問い合わせ先

当会  石井 ishii@mf21.or.jp

木末 kizue@mf21.or.jp

ＴＥＬ：０３－６２８０－２７９２